

ANKARA ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ KURUL KARARLARI

Toplantı Sayısı : 49

Toplantı Tarihi : 18/10/2012

1-Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalına bağlı yeni açılması teklif edilen “*Batı Dilleri ve Edebiyatları Doktora Programı*” ve “*Batı Dilleri ve Edebiyatları Yüksek Lisans Programı*” açılmasına oybirliği ile,

2-Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı disiplinlerarası Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Anabilim Dalına bağlı yeni açılması teklif edilen “*Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programı*” açılmasına oyçokluğu ile,

3-Latin Amerika Çalışmaları Anabilim Dalına bağlı yeni açılması teklif edilen “*Latin Amerika Çalışmaları Doktora Programı*” açılmasına oybirliği ile,

4- Yeni açılması teklif edilen Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı disiplinlerarası “*Psiko-Sosyal ve Psiko-Politik Çalışmalar Anabilim Dalı*” ve Anabilim Dalına bağlı “*Politik-Psikoloji Tezli Birinci Öğretim Yüksek Lisans Programı*” ve “*Politik-Psikoloji Tezsiz Birinci Öğretim Yüksek Lisans Programı*” açılmasının reddine oyçokluğu ile,

5-Psikoloji Anabilim Dalı “*Uygulamalı Psikoloji Yüksek Lisans Programı*” ve “*Uygulamalı Psikoloji Doktora Programı*” adının “*Klinik Psikoloji Eğitimi Yüksek Lisans Programı*” ve “*Klinik Psikoloji Eğitimi Doktora Programı*” olarak değiştirilmesine oybirliği ile,

6-Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından Enstitümüze bildirildiği takdirde, doktora tez savunmalarının yer, gün ve saatinin Enstitü Web sayfasında ilan edilmesine oybirliği ile,

7-Enstitü Kurulunun 04/01/2011 tarih ve 43/5 sayılı Enstitü Kurul Kararına ek olarak, Uzmanlık Alan Derslerinin açılması konusunda aşağıdaki yöntem ve ilkelerin kabulüne oy birliği ile,

g) Uzmanlık Alan Dersi, her dönem için tek bir Anabilim Dalından açılır.

h) Uzmanlık Alan Dersi, tez öğrencisinin kayıtlı olduğu Anabilim Dalından açılır.

8-Prof. Dr. Nejat ULUSAY' ın istifası nedeniyle boşalan Enstitü Yönetim Kurulu' na üye seçilmek üzere aday gösterilen Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülseren ADAKLI' nın 3 (üç) yıl süre ile Enstitü Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmesine oybirliği ile,

9- Alınan tüm kararların Rektörlüğe arzına oy birliği ile,

Karar verildi.